งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๔๑๘ ตอนควบคุม

๐๑๐๐ ตอนงาแม่ - ยุโป ระหว่าง กม.๑+๑๙๐ - กม.๑+๖๙๙ RT., กม.๒+๑๒๐ - กม.๓+๒๐๗ RT. และ กม.๒+๓๖๗

- กม.๓+๑๙๐ LT. ระยะทาง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บัวอินทร์ วิศวกรรมโยธา

(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๖๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านหกแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สมัคร เลือดวงหัด 

(นายสมัคร เลือดวงหัด)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปัตตานี